
11/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=843656&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00034/2020 

Às 11:40 horas do dia 11 de maio de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00034/2020, referente ao
Processo nº 21536, o pregoeiro, Sr(a) ANA PAULA SALVIANO CAMPOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.424.625,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J.F COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.046.600,0000 , com valor
negociado a R$ 2.045.750,0000 .

Itens do grupo:

 1 - CASCALHO

 2 - Obras Civis de Pavimentação Asfáltica

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: CASCALHO
Descrição Complementar: Escavação e carga material de jazida com indenização (unidade M³)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 274.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 200,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J.F COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 248.600,0000 , com valor
negociado a R$ 248.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/05/2020
11:40:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:J.F COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA,
CNPJ/CPF:26.743.508/0001-73, Melhor lance : R$ 248.600,0000, Valor Negociado : R$
248.500,0000

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Obras Civis de Pavimentação Asfáltica
Descrição Complementar: Transporte de material de jazida cascalho pavimentação urbana (DT 35km) (unidade M³
X KM)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32.500 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 2.149.875,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 200,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J.F COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.798.000,0000 , com valor
negociado a R$ 1.797.250,0000 .

Eventos do Item



11/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=843656&acao=A&tipo=t 2/2

Evento Data Observações

Adjudicado 11/05/2020
11:40:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:J.F COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA,
CNPJ/CPF:26.743.508/0001-73, Melhor lance : R$ 1.798.000,0000, Valor Negociado : R$
1.797.250,0000

Fim do documento


